La senora Julia Lawanda Daniel, 
tambien conocida como Julia Daniel, acepto voluntariamente la oferta de 
compraventa. 

El tasador profesional Pedro Luis Jimenez, presidente de Fast Appraisal 
Services, Inc., EPA-171 , MIE #174, certificacion federal general #48, 
valoro en doscientos sesenta mil cien dolares ($260,000) la propiedad. 

El tasador revisor Enrique S. Melendez, licencia EPA m'.un. 718, reviso el 
informe de valoracion preparado por el tasador Pedro Luis Jimenez, y 
certifico que la conclusion de! valor esta adecuadamente respaldada por la 
informacion contenida en el informe de tasacion.